



Protokoll utbildningsgrupp Fyrkantens gymnasiesamverkan 2019 01 25 kl 15.00 - 16.30 Skype-möte

Närvarande: **Mona Brännmark** gymnasiechef Älvsbyn, **Britta Dahlén** gymnasiechef Piteå, **Eva Lindbäck** gymnasiechef Luleå - ordförande, **Malin Westling** skolchef Piteå, **Magnus Åkerlund** skolchef Boden, **Bert-Olov Ström** gymnasiechef Boden, **Tove Waara Axelsson**, utvecklingsledare 4-kanten- sekreterare

Ärende	Noteringar	Uppdrag	Beslut
Ordförande hälsar välkommen Genomgång och godkännande av dagordning			Dagordningen godkändes Inga övriga frågor
Justera jämte ordförande			Britta Dahlén justerar jämte ordförande
Lägesrapport av: Översyn/processkartläggning av antagningsarbetet	Arbetet slutförs under januari. Magnus Å rapporterar till B-M Ejnestrand samt till Utbildningsgruppen vid nästa möte 15 februari, Ärendet går till Ledningsgruppen 29 mars.	Magnus Å har uppdrag att rapportera till B-M Ejnestrand, Utbildningsgruppen 15 februari samt Ledningsgruppen 29 mars.	
Lägesrapport av: Gemensamma rutiner kring: <i>Fri kvot</i> <i>Dispens engelska</i>	Britta D rapporterade: Frikvot: Här är det viktigaste att tydliggöra till elever, vårdnashavare och till skolans personal vikten av att man inte skickar in bristfälligt underlag. Ett uppdaterat informationsmaterial sätts ut på hemsidan samt skolans personal	Frikvot: Informationsmaterial sätts ut på fyrkantens hemsida av Tove WA samt skickas ut via mail till alla Syv på grund- och gymnasieskolorna i hela 4-kanten. Skolornas personal får information via organisationen.	

	<p>måste informeras.</p> <p>Dispens engelska: Ett förslag är arbetat fram där man föreslår en restriktivare tillämpning. (Ska klara ÅK6 nationella prov i engelska) Arbetet är dock inte klart eftersom man inte har löst frågan kring om man kan använda nationella prov eller om man kan kartlägga på annat sätt. Planen är att man inför det nya bedömningarna inför nästa antagning.</p>	<p>Dispens engelska: Gymnasiecheferna undersöker med de som arbetat i arbetsgruppen om det finns möjlighet att införa förändringar redan till denna antagning. Tas upp vid nästa möte 15 februari.</p>	
<p>Lägesrapport av: Planering av skolledarträff 2019</p>	<p>Tove informerade att arbetsgruppen bestående av Ewa Olausson, Jessicka Sörmling, Andreas Eriksson och Tove WA träffas den 2 februari för en planering av skolledarträff gymnasierna 4-kanten. Inventering pågår på skolorna.</p>	<p>Tove WA återkommer till Utbildningsgruppen 15 februari med uppdatering av datum och planerat innehåll.</p>	
<p>Ärenden inför ledningsgruppens möte 2019 03 29</p> <p><i>Eva och Tove informerar om planeringen inför ledningsgruppen och inventerar om det finns övriga frågor till ledningsgruppen.</i></p> <p><i>Aktuella frågor:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <i>• Introduktion ordföranden</i> <i>• Resultat processkartläggningen</i> 	<p>Tove och Eva redogjorde kring de frågor som är aktuella att ta upp med den nya ordförandegruppen 29 mars:</p> <ul style="list-style-type: none"> <i>• Introduktion ordföranden</i> <i>• Resultat processkartläggningen</i> <i>• Förslag till årshjul kvalitetsarbete</i> <p>Dessa ärenden bereds med Ledningsgruppens ordförande Emma Engelmärk</p>	<p>Tove WA har i uppdrag att göra ett introduktionsmaterial/powerpoint där samverkansarbetet beskrivs utifrån vårt avtal inkl. en liten uppdatering av vad som är på gång nationellt i gymnasieskolan. Materialet går ut på "remiss" till gymnasiecheferna.</p> <p>Magnus Å ansvarar för att ge Ledningsgruppen resultatet av</p>	

<ul style="list-style-type: none"> Förslag till årshjul kvalitetsarbete 		<p>processkartläggningen gällande antagningen.</p> <p>Tove WA gör i samarbete med Eva L ett förslag till årshjul för kvalitetsarbetet i vår samverkan och presenterar den för Ledningsgruppen.</p>	
<p>Uppföljning från förra AU:</p> <p>Länsstyrelsens cannabisundersökning</p>	<p>Diskussion fördes angående cannabisundersökningen. Förslag framkom om att undersöka med de enkätansvariga om vikten och det ev. vetenskapliga behovet av att göra denna undersökning.</p>	<p>Tove WA fick i uppdrag att kontakta Mats Burman som är enkätansvarig och bjuda in honom till vårt nästa Utbildningsgruppsmöte 15 februari via Skype.</p>	
<p>Kursplaner BA 4-kanten</p>	<p>Eva L tog upp frågan kring synkronisering av timplaner/studieplaner för BA programmen i 4-kanten. Ärendet har kommit från BA programmet i Luleå. Diskussion fördes kring detta i gruppen och man kom fram till att BA programmen i Luleå, Piteå och Älvsbyn är synkroniserade men inte Boden.</p>	<p>Bert-Olov S undersöker med BA programmets rektor om vad man kan göra för att även synkronisera Bodens BA program med övriga 4-kanten. Ärendet tas upp 15 februari.</p>	

Vid protokollet:

Justeras:

Justeras:

Datum:

Datum:

Datum:

Tove Waara Axelsson

Eva Lindbäck/ordförande

Britta Dahlén